Protokół Nr L/09

z obrad L zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

odbytej w dniu 2 grudnia  2009 r.

w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Grębocicach

Godzina rozpoczęcia sesji 14.00  godzina zakończenia sesji 15.00

W sesji uczestniczyło 14 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska – Leśniak,

- Skarbnik Gminy Grębocice pani Barbara Jurcewicz, 

- dyrektorzy i kierownicy Jednostek Organizacyjnych Gminy Grębocice

- sołtysi wsi należących do Gminy Grębocice

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 1, 2, 3.

CZĘŚĆ PIERWSZA 

SPRAWY REGULAMINOWE
1)

Otwarcie sesji i powitanie

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia L zwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych, zaproszonych gości oraz sołtysów.

2)

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 14 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

3)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad

Przewodniczący obrad złożył wniosek o zmianę porządku obrad. Po pkt. 4 dodać pkt 5 o treści „Omówienie przez dyrektorów placówek oświatowych realizacji dodatkowych programów dydaktycznych z uwzględnieniem wyposażenia”.

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie zaproponowaną zmianę porządku obrad.  Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie wyrazili zgodę na zmianę porządku obrad. 

Przewodniczący obrad odczytał proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu  z sesji Rady Gminy z dnia 29 września i 11 listopada 2009 r.

4. Informacja o pracy Wójta między sesjami.

5. Omówienie przez dyrektorów placówek oświatowych realizacji dodatkowych programów dydaktycznych       z uwzględnieniem wyposażenia.

6. Podjęcie uchwał w sprawie:

a/ zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2009,

b/ zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2007-2013

c/ zmiany uchwały nr XLI/169/2009 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 kwietnia 2009 r.          w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Grębocice.  

7. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

8. Sprawy różne.

9. Zakończenie obrad.

4)

Zatwierdzenie porządku obrad

Radni  nie wnieśli uwag do porządku obrad.

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad.3)

Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy z dnia 29 września i 11 listopada 2009 r.
Protokoły zostały przyjęte bez uwag. 

Ad.4)

Informacja o pracy Wójta  okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Grębocice omówił umowy i zarządzenia podpisane w okresie między sesjami.

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik Nr 4 i 5 do protokołu. 

Wójt Gminy Grębocice poinformował, że podpisał akt notarialny i przejął ruiny pałacu i spichlerza  na mienie gminy. Dodał, że prace zaplanowane do realizacji dobiegają końca.   
Ad 5)

Omówienie przez dyrektorów placówek oświatowych realizacji dodatkowych programów dydaktycznych z uwzględnieniem wyposażenia. 

Informacje stanowią załącznik nr 6, 7, 8 do protokołu. 

Ad.6)


Podjęcie uchwał

Ad. 6 a )
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2009

Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2009 podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”.

Uchwała Nr L/201/2009 stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 6 b )

Podjęcie uchwały w sprawie   zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2007-2013
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2007-2013podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”.

Uchwała Nr L/202/2009 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. 6 c)
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/169/2009 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Grębocice.

Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr XLI/169/2009 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Grębocice podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”.

Uchwała Nr L/203/2009 stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad. 7)

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

BRAK

Ad. 8)

Sprawy różne.

Pani Lucyna Szpytko  podziękowała za zrobnienie drogi w Żabicach.

Pan Dariusz Skórko poinformował, że  w miejscu gdzie był robiony przekop pod drogą, miejsce jest zapadnięte i wymaga poprawy. 

Pan Paweł Szadyko w imieniu Zrzeszenia Ludowych Zespołów  zaprosił samorządowców na zorganizowany wyjazd na kręgle do Głogowa. 

Ad. 9 )

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący obrad  zamknął obrady L zwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Wójt Gminy Grębocice poprosił dyrektora Gimnazjum w Grębocicach o sprawdzenie, czy      w ubikacjach w szkole jest dostateczna ilość środków czystości. 

Protokołował:

Daniel Czajkowski

